
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR   53 / 10 / 2022 

 

PREZYDENTA  MIASTA  LESZNA  z dnia  31  października 2022 roku  
 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 8/9/2022 Prezydenta Miasta 

Leszna z dnia 8 września 2022 r. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 

r., poz. 40) i art. 35 ust.1 i 2 oraz art. 37 ust. 1  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 

sierpnia 1997r. (Dz. U. 2023 poz. 344),  § 2, 5, 9 i 13 uchwały nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej 

Leszna z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie: zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013r. poz. 5554 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu nr 8/9/2022 Prezydenta Miasta Leszna z dnia  

8 września 2022 r. w sprawie zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych, położonych w Lesznie przy ulicy ks. Augustyna Kordeckiego, 

stanowiących własność Miasta Leszna w ten sposób, że: 

1) Użyte w tytule oraz w treści § 1 słowo „Augusta” zastępuje się słowem „Augustyna”. 

2) Użyte w załączniku nr 1 do zarządzenia w kolumnie „Opis nieruchomości” słowo „Augusta” 

zastępuje się słowem „Augustyna”. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

    z up. Prezydenta Miasta Leszna 

              /-/ Adam Mytych 

I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna 

 


